
 

  

 

2024年 10月 31日 

 

各 位 

地銀ネットワークサービス株式会社 

営業部 

Ｗｅｂ口振受付サービス・ライト ＰＲ動画とサイト新設のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

ＣＮＳは、オンラインで銀行に口座振替登録の申込みができる「Ｗｅｂ口振受付サービス」のライ

ンナップのひとつとして【Ｗｅｂ口振受付サービス・ライト】の取扱いを 2024年 4月に開始し、多く

の事業者様にご好評いただいております。 

その中で、サービスをご検討中の事業者様から「サービスの流れ・イメージが分かるような動画を

用意して欲しい」とのご要望を多くいただいたことから、この度、【Ｗｅｂ口振受付サービス・ライト】

の概要・メリットをご紹介する動画、ならびにＷｅｂサイトを制作いたしました。 

是非一度ご覧いただき、メリット沢山の【Ｗｅｂ口振受付サービス・ライト】をご検討ください。 

 

 

○サイトＵＲＬ 

 https://www.chigin-cns.co.jp/web-lite 
 
 

こちらのＱＲコードを読み取って 

アクセスできます→ 

 

○サイトイメージ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

[▶]ボタンを押下すると、 

YouTubeで動画を閲覧いただけます。 

https://www.chigin-cns.co.jp/web-lite

